裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096001835
主旨：檢送教育部委託國立教育廣播電臺109年4-6月製播之「特 別的愛」節目主題、日
期表暨節目收聽資訊1份，請貴校鼓勵師生踴躍收聽，以充實特殊教育相關知能，請查照。

★意見欄

1.民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 109/03/24 17:04:59
可
2.民族實中各組室 輔導主任 吳思璇 送陳/會 109/03/24 17:03:33
擬：上網公告週知，文存。
3.民族實中各組室 特教組組長 江寶媚 送陳/會 109/03/24 12:59:36
擬：上網公告週知，文存。